
 

2025年 12月 1日 

富士食品工業株式会社 

 

 

 

広島支店閉鎖に関するお知らせ 

 

 

 

当社は、より効率的な営業販売体制とするため、2026 年 2 月 27 日をもちまして広島支

店を閉鎖することとしましたのでお知らせいたします。 

なお、同支店の業務については、2026年 3月 2日より当社大阪支店および福岡支店にて

承ることとし、さらに充実したサービスと迅速な対応に努めて参りますので、今後とも変

わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

< 業務用製品の業務引継ぎ先 > 

富士食品工業株式会社 大阪支店 

〒564-0052 大阪府吹田市広芝町 15-33 

TEL 06-6380-0303   FAX 06-6380-1134 

 

 

< 加工原料用製品の業務引継ぎ先 > 

富士食品工業株式会社 福岡支店 

〒810-0011 福岡県福岡市中央区高砂 1-11-1 福岡ゼネラルビル７F 

TEL 092-534-3300   FAX 092-534-34111 

 

以上 


